Директору ГБОУ СОШ с. Богдановка

от
(ФИО родителя (законного представителя) или иного уполномоченного представителя)
зарегистрированного(ой) по адресу

(индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)
проживающего (ей) (факт) по адресу

(индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)
Документ, удостоверяющий личность:
вид			 серия	№		 выдан (кем и когда)

Контактный телефон (домашний, мобильный)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
 	  в разновозрастную группу структурного подразделения государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы «Образовательный центр»  имени Героя Советского Союза Панчикова Василия Ивановича с. Богдановка  муниципального района Нефтегорский Самарской области, детский сад с. Богдановка на обучение по основной общеобразовательной программе дошкольного образования.
Дата рождения ребенка	.
Место рождения ребенка

Гражданство	.
Место регистрации ребенка

Место проживания ребенка (фактическое, если не совпадает с адресом регистрации)

К заявлению прилагаю следующие документы в оригиналах и копиях (перечислить):
1)
2)
3)
4)

Обучение по образовательным программам дошкольного образования выбираю на
языке.

 	  «	»	20	г.

(подпись)	(расшифровка подписи)	(дата)
Ознакомлен(а) со следующими документами:
с уставом ГБОУ СОШ с.Богдановка, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся)(подчеркнуть).
 	  «	»	20	г.

(подпись)	(расшифровка подписи)	(дата)
Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (Часть 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006г. N152-ФЗ «О персональных данных» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N31, ст. 3451)) в целях, связанных с образовательным процессом.

 	  «	»	20	г.

[bookmark: _GoBack](подпись)	(расшифровка подписи)	(дата)